Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УНЕЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

от  26.12.2014 г. № 5-60

243300 г. Унеча Брянская область
Об утверждении перспективного плана работы Унечского районного Совета народных депутатов на 2015 год

Рассмотрев предложение Малого Совета, Унечский районный Совет народных депутатов
                                                         РЕШИЛ:

1.Утвердить перспективный план работы Унечского районного Совета народных депутатов на 2015 год (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном печатном средстве массовой информации «Унечский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  Унечского района в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
 Глава Унечского района                                                                                       Н.Я.Усяков
Приложение к решению районного

Совета народных депутатов

от 26.12.2014 г.  № 5-60
ПЕРСПЕКТИВНЫЙ  ПЛАН

работы Унечского районного Совета народных депутатов

на 2015 год

	Срок рассмотрения
	Наименование
	Ответственный за исполнение

	Январь
	О результатах еративно-служебной деятельности служб и подразделений МО МВД России «Унечский» за 12 месяцев 2014 года
	МО МВД России «Унечский»

Гоготов Ю.А.

	февраль
	О ходе зимовки  скота в фермерских и коллективных хозяйствах района.

	Администрация  Унечского района

	февраль
	О трудовой занятости населения на территории  Унечского района в 2014 году.
	Администрация  Унечского района

	февраль
	Отчет председателя Счетной палаты Унечского района о результатах  работы в 2014 году
	Счетная палата Унечского района

	Март
	Отчет главы  администрации Унечского района  о результатах  деятельности  за 2014 год
	Администрация Унечского района

	Март
	О подготовке к проведению ремонта дорог и благоустройству в населенных пунктах  Унечского муниципального района
	Администрация Унечского района

	Апрель
	О выполнении мероприятий по предупреждению возникновения лесных и торфяных пожаров на территории района в 2014 году и задачах на 2015 год.
	Администрация Унечского района

	Апрель
	О ходе  проведению весеннего сева в хозяйствах района.

	Администрация Унечского района

	Май
	Об исполнении бюджета МО «Унечский муниципальный район» за 2014 год
	Администрации Унечского района, Финансовое управление

	Май
	Организация летнего отдыха,  оздоровления и занятости детей  и подростков в 2015 году
	Администрация Унечского района,

Управление образования

	Июнь
	О ходе заготовки кормов в сельскохозяйственных предприятиях района.

	ГУ «Унечское районное управление сельского хозяйства»

	июнь
	Об обеспечении на территории района жилищных  и имущественных  прав детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из их числа на территории района

	Управление образования

	Июль
	О ходе выполнения  в районе долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Унечском муниципальном районе Брянской области на 2010-2014 годы и целевые установки на период до 2020 года»
	Администрация  Унечского района

	июль
	О работе ГБУЗ «Унечская ЦРБ» и фельдшерско-акушерских пунктов на территории Унечского района по итогам 2014 года и первого полугодия 2015 года
	Администрация  Унечского района

	Август
	Об исполнении бюджета МО «Унечский муниципальный район» за 1-е полугодие 2015г.
	Администрация Унечского района, Финансовое управление

	Август
	О готовности учреждений образования Унечского района к новому учебному году
	Администрация Унечского района, Управление образования

	сентябрь
	О состоянии малого и среднего предпринимательства на территории Унечского района
	Администрация Унечского  района

	Сентябрь
	О ходе подготовки учреждений ЖКХ, энергетики, связи и бюджетных учреждений к работе в осенне-зимний период
	Администрация Унечского  района

	Октябрь
	О ходе завершения уборки урожая, посева озимых культур и готовности к зимне-стойловому содержанию скота в хозяйствах района
	Унечское районное управление сельского хозяйства

	октябрь
	О готовности поселений района,  дорожных организаций к содержанию  автомобильных дорог в зимний период
	Администрация Унечского  района

	Ноябрь
	О готовности поселений района,  дорожных организаций к содержанию  автомобильных дорог в зимний период
	Администрация Унечского района

	ноябрь
	Реализация мероприятий районной программы «Обеспечение жильем молодых семей Унечского района»

	Декабрь

	Администрация Унечского района

	Декабрь
	О бюджете МО «Унечский муниципальный район»  на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов
	Администрация Унечского района,

Финансовое управление